

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	
	PEMERINTAH KABUPATEN BANGKA	
	Tahun Anggaran : 2021	
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		
Urusan Pemerintahan	: 2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2 . 13	Pemberdayaan Masyarakat Desa
Program	: 2 . 13 . 04	Program Administrasi Pemerintahan Desa
Sasaran Program	:	
Capaian Program	:	
Kegiatan	: 2 . 13 . 04 . 2.01	Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Administrasi Pemerintahan Desa
Organisasi	: 2-13.0-00.0-00.01	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa
Sub Unit Organisasi	: 2-13.0-00.0-00.01 . 01	Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp5.115.331.275,00 <i>(Lima milyar seratus lima belas juta tiga ratus tiga puluh satu ribu dua ratus tujuh puluh lima rupiah)</i>
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00
	INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN	
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 5.115.331.275
KELUARAN	Jumlah Desa yang menyusun profil Desa	62 Desa
	JumlahJuklak dan Juknis Pengelolaan Keuangan Desa	80 Buku
	Desa yang di dampingi Sarjana Membangun Desa	62 Desa
	Jumlah Peraturan Desa yang di evaluasi	31 Desa
	Jumlah BUMDesa yang dibina	62 Desa
	Kades yang dilantik	44 Orang
	Sosilisasi Pilkades	44 Desa
	Jumlah Peserta bimbingan dan pelatihan aparatur Desa	44 orang
	Desa yang pengelolaan asetnya di fasilitasi	31 Desa
	Desa yang melaksanakan Pengadaan barang /Jasa secara swakelola	31 Desa
	Rakor Kades dan BPD dengan Bupati	2 Kali
Kelompok Sasaran Kegiatan :		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
<div><div>Sub Kegiatan</div><div>: 2 . 13 . 04 . 2.01 . 04</div><div>Facilitasi Pengelolaan Keuangan Desa</div></div> <div><div>Sumber Pendanaan</div><div>: Dana Alokasi Umum (D A U)</div></div> <div><div>Lokasi</div><div>:</div></div> <div><div>Keluaran Sub Kegiatan</div><div>:</div></div> <div><div>Waktu Pelaksanaan</div><div>:</div></div> <div><div>Keterangan</div><div>:</div></div>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				1.258.900.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.258.900.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				690.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				690.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				690.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				690.000,00
	Belanja Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan				690.000,00
	- Belanja Honorarium PPTK	3.00	orang/bulan	230.000,00	690.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.258.210.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				18.342.900,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				18.342.900,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				3.608.200,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.608.200,00
	- Kegiatan Pengadaan Barang/Jasa Desa	1.00	paket	1.001.900,00	1.001.900,00
	- Pembinaan Pengelolaan Administrasi Aset Desa	1.00	paket	1.208.800,00	1.208.800,00
	- Tim Fasilitasi Pengelolaan Administrasi Keuangan Desa	1.00	paket	1.397.500,00	1.397.500,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.568.700,00
	Belanja Alat/Bahan Kertas dan Cover				1.568.700,00
	- Kegiatan Pengadaan Barang/Jasa Desa	1.00	paket	414.400,00	414.400,00
	- Pembinaan Pengelolaan Administrasi Aset Desa	1.00	paket	405.300,00	405.300,00
	- Tim Fasilitasi Pengelolaan Administrasi Keuangan Desa	1.00	paket	749.000,00	749.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				9.600.000,00
	Belanja Alat/Bahan Cetak				9.600.000,00
	- Cetak Buku	1.00	paket	9.600.000,00	9.600.000,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				1.166.000,00
	Belanja Alat/Bahan Komputer				1.166.000,00
	- Kegiatan Pengadaan Barang/Jasa Desa	1.00	paket	159.000,00	159.000,00
	- Pembinaan Pengelolaan Administrasi Aset Desa	1.00	paket	795.000,00	795.000,00
	- Tim Fasilitasi Pengelolaan Administrasi Keuangan Desa	1.00	paket	212.000,00	212.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.400.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				2.400.000,00
	- Belanja Makan dan Minum Rapat	1.00	paket	2.400.000,00	2.400.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				1.182.005.100,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				44.250.000,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				44.250.000,00
	Tim Fasilitasi Manajemen Aplikasi SISKEUDES				4.150.000,00
	- Ketua	1.00	orang/bulan	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang/bulan	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	6.00	orang/bulan	500.000,00	3.000.000,00
	Tim Fasilitasi Pengelolaan Administrasi Keuangan Desa				4.850.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang/bulan	700.000,00	700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan		: 2 . 13 . 04 . 2.01 . 04		Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa	
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua	1.00	orang/bulan	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang/bulan	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	6.00	orang/bulan	500.000,00	3.000.000,00
	Tim Fasilitasi Penyusunan RAPDesa dan RAPDesa Perbahan				4.850.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang/bulan	700.000,00	700.000,00
	- Ketua	1.00	orang/bulan	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang/bulan	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	6.00	orang/bulan	500.000,00	3.000.000,00
	Tim Pembinaan Pengadaan Barang/Jasa				8.650.000,00
	- Ketua	1.00	orang/bulan	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang/bulan	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	15.00	orang/bulan	500.000,00	7.500.000,00
	Tim Perhitungan dan Pembagian Dana ADD dan Dana Desa				5.150.000,00
	- Ketua	1.00	orang/orang	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang/bulan	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	8.00	orang/bulan	500.000,00	4.000.000,00
	Tim Peningkatan Pengelolaan Administrasi Aset Desa				4.150.000,00
	- Ketua	1.00	orang/bulan	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang/bulan	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	6.00	orang/bulan	500.000,00	3.000.000,00
	Tim Penyusunan Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa				12.450.000,00
	- Ketua	3.00	orang/bulan	650.000,00	1.950.000,00
	- Sekretaris	3.00	orang/bulan	500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	18.00	orang/bulan	500.000,00	9.000.000,00
5.1.2.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				1.137.755.100,00
5.1.2.02.02.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa				1.137.755.100,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa				1.137.755.100,00
	- Beban Jasa Premi Asuransi Kesehatan	1.00	tahun	1.137.755.100,00	1.137.755.100,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				57.862.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				57.862.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				19.462.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				19.462.000,00
	- Kegiatan Pengadaan Barang/Jasa Desa	1.00	paket	1.640.000,00	1.640.000,00
	- Tim Fasilitasi Pengelolaan Administrasi Keuangan Desa	1.00	paket	17.822.000,00	17.822.000,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				38.400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				38.400.000,00
	- Kegiatan Pengadaan Barang/Jasa Desa	1.00	paket	19.200.000,00	19.200.000,00
	- Pembinaan Pengelolaan Administrasi Aset Desa	1.00	paket	19.200.000,00	19.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan		: 2 . 13 . 04 . 2.01 . 05		Pembinaan Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintah Desa	
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				2.135.093.225,00
5.1	BELANJA OPERASI				2.135.093.225,00
5.1.1	Belanja Pegawai				960.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan				960.000,00
5.1.1.03.07	Objektif Lainnya ASN				
	Belanja Honorarium				960.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban				960.000,00
	Pengelola Keuangan				
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban				960.000,00
	Pengelola Keuangan				
	- Belanja Honorarium PPTK : Sarjana	3.00	orang/bulan	320.000,00	960.000,00
	Membangun Desa				
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				2.134.133.225,00
5.1.2.01	Belanja Barang				53.737.225,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				53.737.225,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat				5.777.525,00
	Tulis Kantor				
	Belanja Alat/Bahan Tulis Kantor				5.777.525,00
	- Bimbingan dan Pelatihan Aparatur Desa	1.00	paket	4.307.525,00	4.307.525,00
	- Sarjana Membangun Desa	1.00	paket	1.470.000,00	1.470.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-				1.218.100,00
	Kertas dan Cover				
	Belanja Alat/Bahan Kertas dan Cover				1.218.100,00
	- Bimbingan dan Pelatihan Aparatur Desa	1.00	paket	562.600,00	562.600,00
	- Sarjana Membangun Desa	1.00	paket	655.500,00	655.500,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-				1.423.600,00
	Bahan Cetak				
	Belanja Alat/Bahan Cetak				1.423.600,00
	- Bimbingan dan Pelatihan Aparatur Desa	1.00	paket	523.600,00	523.600,00
	- Sarjana Membangun Desa	1.00	paket	900.000,00	900.000,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-				318.000,00
	Bahan Komputer				
	Belanja Alat/Bahan Komputer				318.000,00
	- Tinta Printer	6.00	buah	53.000,00	318.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				45.000.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				45.000.000,00
	- Bimbingan dan Pelatihan Aparatur Desa	1.00	paket	24.000.000,00	24.000.000,00
	- Pembinaan Aparatur Desa Dengan Bupati	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Sarjana Membangun Desa	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				2.019.985.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.920.000.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas,				39.100.000,00
	Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				
	Bimbingan dan Pelatihan Aparatur Desa				17.700.000,00
	- Menteri/Pejabat Setingkat Menteri/Pejabat	2.00	hari/jam/orang	1.700.000,00	3.400.000,00
	Negara Lainnya				
	- Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala	8.00	orang/jam/hari	1.400.000,00	11.200.000,00
	Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang				
	Diseratakan				
	- Honorarium Moderator	1.00	orang/kegiatan	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Eselon II / yang diseratakan (berasal	4.00	orang/jam/hari	500.000,00	2.000.000,00
	dari SKPD penyelenggara)				
	- Honorarium Pembawa Acara	1.00	orang/kegiatan	400.000,00	400.000,00
	Narasumber Lokal				2.000.000,00
	- Pejabat Eselon II / yang disertakan (berasal	4.00	orang/jam/hari	500.000,00	2.000.000,00
	dari SKPD penyelenggara)				
	Pembinaan Aparatur Desa Dengan Bupati				19.400.000,00
	- Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala	10.00	orang/jam/kali	1.400.000,00	14.000.000,00
	Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang				
	Diseratakan				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan		: 2 . 13 . 04 . 2.01 . 05		Pembinaan Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintah Desa	
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01.0004	- Pejabat Eselon II / yang disertakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	10.00	orang/jam/kali	500.000,00	5.000.000,00
	- Honorarium Pembawa Acara	1.00	orang/kegiatan	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				11.600.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				5.000.000,00
	- Anggota	10.00	orang/kegiatan	500.000,00	5.000.000,00
	Sarjana Membangun Desa				6.600.000,00
	- Pengarah	1.00	orang/kegiatan /bulan	750.000,00	750.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang/kegiatan /bulan	700.000,00	700.000,00
	- Ketua	1.00	orang/kegiatan /bulan	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang/kegiatan /bulan	500.000,00	500.000,00
5.1.2.02.01.0028	- Anggota	8.00	bulan/kegiatan /orang	500.000,00	4.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				1.869.300.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				1.869.300.000,00
	- Honor Bulan Tertentu : Tambahan Honorarium Tenaga Kontrak Untuk Bulan Tertentu	62.00	orang/bulan	750.000,00	46.500.000,00
	- Honor Tenaga Kontrak Teknis : Sarjana Penggerak Pembangunan Pedesaan atau Sejenisnya	744.00	orang/bulan	2.450.000,00	1.822.800.000,00
5.1.2.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				96.720.000,00
5.1.2.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				96.720.000,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				96.720.000,00
	- Premi Kesehatan	744.00	Orang/Bulan	130.000,00	96.720.000,00
5.1.2.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				3.265.000,00
5.1.2.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel				3.265.000,00
	Belanja Sewa Gedung				3.265.000,00
	- Bimbingan dan Pelatihan Aparatur Desa	1.00	paket	3.265.000,00	3.265.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				60.411.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				60.411.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				20.611.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				20.611.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.00	paket	20.611.000,00	20.611.000,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				39.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				39.800.000,00
	- Sarjana Membangun Desa	1.00	paket	39.800.000,00	39.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan		: 2 . 13 . 04 . 2.01 . 07		Evaluasi dan Pengawasan Peraturan Desa	
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				49.495.300,00
5.1	BELANJA OPERASI				49.495.300,00
5.1.1	Belanja Pegawai				450.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				450.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				450.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				450.000,00
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				450.000,00
	- Belanja Honorarium PPTK	3.00	orang/bulan	150.000,00	450.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				49.045.300,00
5.1.2.01	Belanja Barang				17.203.300,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				17.203.300,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				2.366.600,00
	Belanja Alat/Bahan Alat Tulis Kantor				2.366.600,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1.00	paket	2.366.600,00	2.366.600,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				224.700,00
	Belanja Kertas dan Cover				224.700,00
	- Kertas	1.00	paket	224.700,00	224.700,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				212.000,00
	Belanja Alat/Bahan Komputer				212.000,00
	- Tinta Printer	1.00	paket	212.000,00	212.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				14.400.000,00
	Belanja Makan Minum Rapat				14.400.000,00
	- Belanja Makan Minum Rapat	1.00	paket	14.400.000,00	14.400.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				10.900.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				10.900.000,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				10.900.000,00
	Honorarium Tim Evaluasi dan Pengawasan Peraturan Desa				10.900.000,00
	- Penanggung Jawab	2.00	orang/bulan	700.000,00	1.400.000,00
	- Ketua	2.00	orang/bulan	650.000,00	1.300.000,00
	- Wakil Ketua	2.00	orang/bulan	600.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris	2.00	orang/bulan	500.000,00	1.000.000,00
	- Anggota	12.00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				20.942.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				20.942.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				14.542.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				14.542.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.00	paket	14.542.000,00	14.542.000,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				6.400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				6.400.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.00	paket	6.400.000,00	6.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan		: 2 . 13 . 04 . 2.01 . 08		Pembinaan dan Pemberdayaan BUM Desa dan Lembaga Kerja sama antar Desa	
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				76.384.650,00
5.1	BELANJA OPERASI				76.384.650,00
5.1.1	Belanja Pegawai				1.090.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				1.090.000,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				1.090.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				1.090.000,00
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				1.090.000,00
	- Belanja Honorarium PPTK	3.00	orang/bulan	230.000,00	690.000,00
	- Belanja Honorarium PPTK	2.00	orang/bulan	200.000,00	400.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				75.294.650,00
5.1.2.01	Belanja Barang				9.094.650,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				9.094.650,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				3.039.450,00
	Belanja Alat/Bahan Tulis Kantor				3.039.450,00
	- Belanja Bahan Pakai Habis (ATK)	1.00	paket	602.100,00	602.100,00
	- Belanja Pengadaan	1.00	paket	345.000,00	345.000,00
	- Rakor BUMDesa	1.00	paket	2.092.350,00	2.092.350,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				349.200,00
	Belanja Alat/Bahan Kertas dan Cover				349.200,00
	- Belanja Bahan Pakai Habis (ATK)	1.00	paket	349.200,00	349.200,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				106.000,00
	Belanja Alat/Bahan Komputer				106.000,00
	- Tinta Printer	2.00	botol	53.000,00	106.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				5.600.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				5.600.000,00
	- Rakor BUMDesa	1.00	paket	5.600.000,00	5.600.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				12.500.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				11.500.000,00
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				6.400.000,00
	Belanja Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				6.400.000,00
	- Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang Disertakan	2.00	orang/jam/kali	1.400.000,00	2.800.000,00
	- Pejabat Eselon II / yang disertakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	2.00	orang/jam/kali	500.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Eselon III ke bawah / yang disertakan (berasal dari SKPD penyelenggara)	4.00	orang/jam/kali	450.000,00	1.800.000,00
	- Honorarium Pembawa Acara	2.00	orang/kali	400.000,00	800.000,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				5.100.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Pelaksana Kegiatan				5.100.000,00
	- Pengarah	1.00	orang/bulan	750.000,00	750.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang/bulan	700.000,00	700.000,00
	- Ketua	1.00	orang/bulan	650.000,00	650.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang/bulan	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	5.00	orang/bulan	500.000,00	2.500.000,00
5.1.2.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				1.000.000,00
5.1.2.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan				1.000.000,00
	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat				1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan		: 2 . 13 . 04 . 2.01 . 08		Pembinaan dan Pemberdayaan BUM Desa dan Lembaga Kerja sama antar Desa	
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04 5.1.2.04.01 5.1.2.04.01.0001 5.1.2.04.01.0003	Pertemuan - Rakor BUMDesa	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belana Perjalanan Dinas				53.700.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				53.700.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				4.100.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				4.100.000,00
	- Koordinasi ke Provinsi	10.00	kali/orang/kali	410.000,00	4.100.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				49.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				49.600.000,00
	- Fasilitas Pembinaan/ Pendampingan/Monitoring BUMDesa	310.00	orang/hari/desa	160.000,00	49.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan		: 2 . 13 . 04 . 2.01 . 09 Penyelenggaraan Pemilihan, Pengangkatan dan Pemberhentian Kepala Desa			
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				1.538.846.100,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.538.846.100,00
5.1.1	Belanja Pegawai				960.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan				960.000,00
5.1.1.03.07	Objektif Lainnya ASN				
	Belanja Honorarium				960.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban				960.000,00
	Pengelola Keuangan				
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban				960.000,00
	Pengelola Keuangan				
	- Belanja Honorarium PPTK	3.00	orang/bulan	320.000,00	960.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.537.886.100,00
5.1.2.01	Belanja Barang				576.888.100,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				576.888.100,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				9.653.100,00
	Belanja Alat/Bahan Tulis Kantor				9.653.100,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1.00	paket	9.653.100,00	9.653.100,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.498.000,00
	Belanja Alat/Bahan Kertas dan Cover				1.498.000,00
	- Kertas HVS	20.00	rim	74.900,00	1.498.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				360.000,00
	Belanja Cetak				360.000,00
	- Cetak Buku	600.00	lembar/buku	600,00	360.000,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				530.000,00
	Belanja Alat/Bahan Kantor				530.000,00
	- Tinta Printer	10.00	buah	53.000,00	530.000,00
5.1.2.01.01.0040	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain				283.607.000,00
	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan				283.607.000,00
	- Belanja Cetak Perlengkapan TPS	1.00	paket	165.207.000,00	165.207.000,00
	- Belanja Perlengkapan TPS	1.00	paket	118.400.000,00	118.400.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				179.600.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				179.600.000,00
	- Bimtek Kecamatan	1.00	paket	75.200.000,00	75.200.000,00
	- Gladi Resik Pelantikan	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Hari Pelantikan	1.00	paket	15.200.000,00	15.200.000,00
	- Petugas Pelipat dan Sortir Surat Suara	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Rakoor Kabupaten	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Seleksi Tambahan	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Sosialisasi Kecamatan	1.00	paket	75.200.000,00	75.200.000,00
5.1.2.01.01.0066	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)				101.640.000,00
	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)				101.640.000,00
	- Beban Pakaian Dinas Upacara	44.00	orang/set	2.310.000,00	101.640.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				185.098.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				163.100.000,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				33.800.000,00
	Koordinator Advokasi				12.700.000,00
	- Ketua	2.00	orang/bulan	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Wakil Ketua	2.00	orang/bulan	850.000,00	1.700.000,00
	- Sekretaris	2.00	orang/bulan	750.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	10.00	orang/bulan	750.000,00	7.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan		: 2 . 13 . 04 . 2.01 . 09 Penyelenggaraan Pemilihan, Pengangkatan dan Pemberhentian Kepala Desa			
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02.01.0007	Koordinator Keamanan				5.600.000,00
	- Ketua	1.00	orang/bulan	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	orang/bulan	850.000,00	850.000,00
	- Anggota	5.00	orang/bulan	750.000,00	3.750.000,00
	Panitia Kabupaten				15.500.000,00
	- Ketua	2.00	orang/bulan	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Anggota	18.00	orang/bulan	750.000,00	13.500.000,00
	Honorarium Rohaniwan				2.000.000,00
	Honorarium Rohaniawan				2.000.000,00
	- Honorarium Petugas Pelantikan	5.00	orang	400.000,00	2.000.000,00
5.1.2.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				114.800.000,00
	Koordinator Sarana dan Prasarana Logistik				31.600.000,00
	- Ketua : Insentif Atas Kegiatan	2.00	orang/bulan	400.000,00	800.000,00
	- Anggota : Insentif Atas Kegiatan	16.00	orang/hari	400.000,00	6.400.000,00
	- Jasa Pengawalan Distribuso Surat Suara (POLRES) : Insentif Atas Kegiatan	44.00	orang/kegiatan	400.000,00	17.600.000,00
	- Jasa Pengawalan Pendistribusian Surat Suara : Insentif Atas Kegiatan	2.00	orang/kegiatan	400.000,00	800.000,00
	- Jasa Pengawalan Pengambilan Surat Suara : Insentif Atas Kegiatan	2.00	orang/kegiatan	200.000,00	400.000,00
	- Jaga Malam : Insentif Atas Kegiatan	14.00	orang/hari	200.000,00	2.800.000,00
	- Pengamanan Pelipatan Surat Suara : Insentif Atas Kegiatan	14.00	orang/hari	200.000,00	2.800.000,00
	Pelipatan Surat Suara				25.750.000,00
5.1.2.02.01.0029	- Insentif Atas Kegiatan	103,000.00	lembar/orang	250,00	25.750.000,00
	Pembaca Doa				400.000,00
	- Insentif Atas Kegiatan	1.00	orang/kegiatan	400.000,00	400.000,00
	Pemuktahiran Data Pilih				30.900.000,00
	- Insentif Atas Kegiatan	103,000.00	lembar/orang	300,00	30.900.000,00
	Sari Tilawah				400.000,00
	- Insentif Atas Kegiatan	1.00	orang/kegiatan	400.000,00	400.000,00
	Sortir Surat Suara				25.750.000,00
	- Insentif Atas Kegiatan	103,000.00	lembar/orang	250,00	25.750.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli				12.500.000,00
5.1.2.02.01.0029	Panitia Kabupaten				12.500.000,00
	- Panitia Seleksi Tambahan	5.00	kali/orang	2.500.000,00	12.500.000,00
5.1.2.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				16.998.000,00
5.1.2.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang				13.500.000,00
	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang				13.500.000,00
	- Sewa Mobil Truck : Sopir dan BBM	9.00	hari	1.500.000,00	13.500.000,00
5.1.2.02.04.0128	Belanja Sewa Kursi Rapat Pejabat				1.998.000,00
	Belanja Sewa Kursi Rapat Pejabat				1.998.000,00
	- Sewa Kursi : Sewa Kursi Biasa	666.00	hari/buah	3.000,00	1.998.000,00
5.1.2.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio				1.500.000,00
	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio				1.500.000,00
	- Sewa Sound System	1.00	set/hari/kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
5.1.2.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				5.000.000,00
5.1.2.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan				5.000.000,00
	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan				5.000.000,00
	- Sewa Gedung/Hotel - Gedung Sepintu Sedulang	2.00	tempat/hari	2.500.000,00	5.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan		: 2 . 13 . 04 . 2.01 . 09		Penyelenggaraan Pemilihan, Pengangkatan dan Pemberhentian Kepala Desa	
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				54.300.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				54.300.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				37.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				37.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.00	paket	37.500.000,00	37.500.000,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				16.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				16.800.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.00	paket	16.800.000,00	16.800.000,00
5.1.2.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				721.600.000,00
5.1.2.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				721.600.000,00
5.1.2.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain				721.600.000,00
	Honorarium Panitia Pemilihan di Desa				541.200.000,00
	- Ketua	264.00	orang/bulan/desa	400.000,00	105.600.000,00
	- Wakil Ketua	264.00	orang/bulan/desa	375.000,00	99.000.000,00
	- Sekretaris	264.00	orang/bulan/desa	350.000,00	92.400.000,00
	- Bendahara	264.00	orang/bulan/desa	325.000,00	85.800.000,00
	- Anggota	528.00	orang/bulan/desa	300.000,00	158.400.000,00
	Honorarium Panitia Pemilihan Dusun				180.400.000,00
	- Ketua	88.00	orang/tempat	400.000,00	35.200.000,00
	- Wakil Ketua	88.00	orang/tempat	375.000,00	33.000.000,00
	- Sekretaris	88.00	orang/tempat	350.000,00	30.800.000,00
	- Bendahara	88.00	orang/tempat	325.000,00	28.600.000,00
	- Anggota	176.00	orang/tempat	300.000,00	52.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan		: 2 . 13 . 04 . 2.01 . 11		Fasilitasi Penyusunan Profil Desa	
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				56.612.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				56.612.000,00
5.1.1	Belanja Pegawai				600.000,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan				600.000,00
5.1.1.03.07	Objektif Lainnya ASN				
	Belanja Honorarium				600.000,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban				600.000,00
	Pengelola Keuangan				
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban				600.000,00
	Pengelola Keuangan				
	- Belanja Honorarium PPTK	3.00	orang/bulan	200.000,00	600.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				56.012.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				3.672.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.672.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				1.604.500,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.604.500,00
	- Belanja Bahan Pakai Habis (ATK)	1.00	paket	604.500,00	604.500,00
	- Belanja Cetak dan Pengadaan	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.2.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				655.500,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				655.500,00
	- Kertas	1.00	paket	655.500,00	655.500,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				212.000,00
	Belanja Alat untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer				212.000,00
	- Tinta Printer	1.00	paket	212.000,00	212.000,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.200.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				1.200.000,00
	- Belanja Makan dan Minum Rapat	1.00	paket	1.200.000,00	1.200.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				7.450.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				7.450.000,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				7.450.000,00
	Belanja Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksan Kegiatan				7.450.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	orang/bulan	700.000,00	700.000,00
	- Ketua	1.00	orang/bulan	650.000,00	650.000,00
	- Wakil Ketua	1.00	orang/bulan	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang/bulan	500.000,00	500.000,00
	- Anggota	10.00	orang/bulan	500.000,00	5.000.000,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				44.890.000,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				44.890.000,00
5.1.2.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				30.490.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				30.490.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.00	paket	30.490.000,00	30.490.000,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				14.400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				14.400.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.00	paket	14.400.000,00	14.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH														
<div>RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN</div> <table><tr><td>Triwulan I</td><td>Rp.859.629.475,00</td></tr><tr><td>Triwulan II</td><td>Rp.1.307.785.000,00</td></tr><tr><td>Triwulan III</td><td>Rp.1.915.458.550,00</td></tr><tr><td>Triwulan IV</td><td>Rp.1.032.458.250,00</td></tr><tr><td>Jumlah</td><td>Rp.5.115.331.275,00</td></tr></table>		Triwulan I	Rp.859.629.475,00	Triwulan II	Rp.1.307.785.000,00	Triwulan III	Rp.1.915.458.550,00	Triwulan IV	Rp.1.032.458.250,00	Jumlah	Rp.5.115.331.275,00	<div>Sunggailiat, 4 Januari 2021</div> <div>Pengguna Anggaran</div> <div>THONY MARZA, AP</div> <div>NIP. 19750306 199311 1 001</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div>IWAN HINDANI, SE</div> <div>NIP. 19610726 198702 1 001</div>		
Triwulan I	Rp.859.629.475,00													
Triwulan II	Rp.1.307.785.000,00													
Triwulan III	Rp.1.915.458.550,00													
Triwulan IV	Rp.1.032.458.250,00													
Jumlah	Rp.5.115.331.275,00													
Tim Anggaran Pemerintah Daerah														
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGA										